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CERTIDAO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural do
Departamento de Ciéncias e publicado no sitio

www.dci.uem.br, no dia 04/11/2025. A

digital por Rogério

Rogério
Andrade Alves

Rogério Andrade Alves — Téc. Adm.Andrade Alves pados: 2025.11.04

13:05:33-03'00'

O Presidente da Comissdo de Selecdo nomeada pela Portaria n2 903/2025-PRH, para

atuar no processo seletivo para professor temporario, aberto por meio do Edital n® 285/2025-

PRH, na area de conhecimento ou matéria (12) FiSICA GERAL, do Departamento de Ciéncias,

considerando os sorteios realizados no dia 04/11/2025, para a ordem de apresentacdo e para

o numero do ponto, divulga a data, horario e numero de ponto sorteado para a PROVA

DIDATICA, que sera realizada na sala 19, do Bloco V02 do Campus Regional de Goioerg,

conforme segue:

12 GRUPO
Ordem

22 GRUPO
Ordem

9o

109

110

120

132

140

Candidato
Jessica Pasqueta de Oliveira
Bergerson Van Hallen Vieira da Silva
Willian Alves dos Santos
Ary de Araujo Rodrigues Junior
Gabriel dos Santos Oliveira
Ricardo Alexandre Amaral
Camila Muniz de Oliveira

Otavio Augusto Protzek

Candidato
Matheus Lucas Gumieri Pereira
Mateus Zorzenon de Piza
Elwis Carlos Sartorelli Duarte
David Velasco Villamizar
Maria Ap?2. da Concei¢do dos Santos

Jodo Victor Zamperlini dos Santos

Data
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025

Data
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025
05/11/2025

Horario
08h00min
08h40min
09h20min
10h00min
10h40min
11h20min
12h00min
13h30min

Horario
14h10min
14h50min
15h30min
16h10min
16h50min
17h30min

n? ponto
4

N/ O/ O W O b

n® ponto

Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n — Campus Regional de Goioeré — CEP 87360-000 — Goioeré/PR
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9 /Aé Universidade Estadual de Maringa
Departamento de Ciéncias

A

15¢ Eduardo Victor Bergmann 05/11/2025 | 18h10min
162 Denise Alanis 05/11/2025 | 18h50min

; Assinado de forma digitaGoioeré, 04 de novembro de 2025.
C|Cero Rafael pprCicero Rafael Cena da

ilva

Cena da Silva pados: 2025.11.04

13:05:06 -03'00"
Prof. Dr. Cicero Rafael Cena da Silva
Presidente da Comissao de Selecdo
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